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Izabela Bobińska  
Radna Powiatu 

 
 

W odpowiedzi na Pani interpelację wniesioną na LII Sesji Rady Powiatu Czarnkowsko 

– Trzcianeckie w dniu 26 września 2023r. dotyczącą  wykonania oświetlenia i chodnika 

na  ul.  Czarnkowskiej w m. Gębice informuję, iż wystąpiono z pismem (IZ.0003.3.2023.KD 

z  dnia 28.09.2023r.) do Wójta Gminy Czarnków o ustosunkowanie się do zapytania 

wynikającego z  interpelacji tj. wykonania oświetlenia na ul. Czarnkowskiej oraz wyrażenia 

stanowiska w sprawie współfinansowania zadnia inwestycyjnego polegającego 

na  zaprojektowaniu i wybudowaniu chodnika.  

Wójt Gminy Czarnków pismem IGROŚ.7021.2.18.2023r. z dnia 11.10.2023r. 

poinformował, iż: 

1. Gmina Czarnków w najbliższych dwóch latach budżetowych nie planuje wykonania 

oświetlenia na ul. Czarnkowskiej w Gębicach. 

2. W przypadku przyjęcia przez Zarząd Powiatu zadania inwestycyjnego polegającego na 

zaprojektowaniu i wybudowaniu chodnika, Gmina Czarnków będzie partycypować 

w  kosztach realizacji zadania inwestycyjnego. 

Nie określono jednak w jakim roku budżetowym możliwe jest współfinansowanie 

zadania.  

Pragnę zauważyć, iż w roku 2024 na terenie Gminy Czarnków przewidziane są do 

realizacji następujące zadania: 

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w km 4+378 w m. Gębice 

2. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1209P w m. Romanowo Dolne - I etap 

3. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1209P w m. Romanowo Dolne - II etap 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1341P Gębice – Wyszyny – Etap III 

Ponadto, Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zaproponuje Radzie Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego ujęcie w projekcie budżetu na rok 2024r. wydatków 

inwestycyjnych z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1342P w m. Gębice”. Wójt Gminy Czarnków zadeklarował 

partycypację w kosztach.  

Biorąc pod uwagę możliwości finansowe Powiatu oraz Gminy Czarnków na obecnym 

etapie tworzenia projektu budżetu na rok 2024r. nie ma możliwości ujęcia wnioskowanego 

odcinka do realizacji.  

Starosta 

/-/ Feliks Łaszcz 
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